
 Z A R Z Ą D Z E N I E     N  R 0050/88/11 
 

B U R M I S T R Z A    S Z P R O T A W Y 
 

z dnia   1 sierpnia   2011 r. 
 

 
 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

położonej przy ul. Akacjowa w drodze bezprzetargowej, w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległych. 

 

 

 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt.3 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.35 ust.1 i 

ust. 2; art. 37 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz 

Uchwały nr XII/84/07 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 26 czerwca 2007 r. w 

sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy 

Szprotawa. 

 
 
 

zarządzam co następuje: 
 
 

§1 
 

Przeznaczam do zbycia nieruchomość niezabudowaną położoną w Szprotawie 

przy ul. Akacjowej oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 701/3 o pow. 476 m2 

stanowiącą własność Gminy Szprotawa w drodze bezprzetargowej w celu poprawy 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej położonej w Szprotawie przy 

ul. Legnickiej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 697 stanowiąca własność 

nabywających, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia i będącym jego integralną częścią. 

 

 

 

 



§2 
 
1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w            

budynku Urzędu Miasta Szprotawa na okres 21 dni. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Szprotawa. 

 

 
§3 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu               
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
Brak zastrzeżeń formalno - prawnych 

 
 

 
                                                                        


